
*c
en

a 
s 

D
P

H
 

 
 

U
ve

d
en

é 
ro

čn
ík

y 
ví

n
 js

ou
 je

n
 il

u
st

ra
čn

í.

makro.cz

Do vyprodání zásob13

8. 6. – 5. 7. 2022
CASH & CARRY

 SOVÍN 
•  Cabernet Sauvignon, 

Rulandské modré, Chardonnay, 
Tramín, Modrý Portugal

• Morava • bal.: 750 ml
• cena za 750 ml od  

 78,53 *

64,90



*c
en

a 
s 

D
P

H
 

 
 

U
ve

d
en

é 
ro

čn
ík

y 
ví

n
 js

ou
 je

n
 il

u
st

ra
čn

í.

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 

Po – Ne 8.00 – 21.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:

Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 

služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 

ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 

makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 

nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

 AR 
•  Riesling Feinherb
• Německo
• Grüner Veltliner
• Rakousko
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 120,88 *

99,90
 DOPPIO PASSO 
•  Primitivo rosé, Grillo
• Itálie
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 157,18 *

129,90

 BRILLA 
•  Prosseco 

Spumante D. O. C.
• Itálie
• bal.: 200 ml
• cena za 200 ml  

 72,48 *

59,90


	cVV2213_01_Fnn
	cVV2213_02_Fnn

